
 

Oborret Me Te Bukura

Historia e arteve Wikipedia. Lini fshati i ekstremeve të mëdha Gazeta Dita

Historia e arteve Wikipedia
June 21st, 2018 - Fusha e studimit të historisë së artit u zhvillua fillimisht në Perëndim dhe u mor vetëm me studimin e historisë së artit evropian duke
vendosur Rilindjen e Lartë dhe paraardhësen e saj të Lashtësisë Klasike si standardet përcaktuese të fushës''Lini fshati i ekstremeve të mëdha Gazeta
Dita
June 24th, 2018 - Lini është një nga fshatrat më interesant dhe më piktoresk në Shqipëri Ai i vendosur në një kodër të bukur buzë liqenit të Pogradecit
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zgjon kuriozitetin e çdo udhëtari apo turisti që udhëton në rrugën Qafë Thanë ? Pogradec e cila kalon fare pranë fshatit''
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